
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

Pro NSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího Hodnocení vedoucího Hodnocení vedoucího Hodnocení vedoucího diplomovédiplomovédiplomovédiplomové    prácepráceprácepráce    

Název práce:Název práce:Název práce:Název práce:    Řízení staveb zŘízení staveb zŘízení staveb zŘízení staveb z    pohledu investorapohledu investorapohledu investorapohledu investora        

Autor práce:Autor práce:Autor práce:Autor práce:    Bc. Bc. Bc. Bc. Lucie GregorováLucie GregorováLucie GregorováLucie Gregorová    
Vedoucí práce:Vedoucí práce:Vedoucí práce:Vedoucí práce:    Ing. Miloslav Výskala, Ing. Miloslav Výskala, Ing. Miloslav Výskala, Ing. Miloslav Výskala, Ph.D.Ph.D.Ph.D.Ph.D.    

Popis práce:Popis práce:Popis práce:Popis práce:    

Diplomová práce je zaměřena na hodnocení a optimalizaci procesů soukromé stavebně-
investiční výstavby. V práci je popisována posloupnost projektových, přípravných a realizačních 
kroků, které jsou kriticky komentovány. Optimalizace procesů je pojímána nejen z hlediska 
projektového řízení, ale také z hlediska nákladů a jejich hospodárného rozprostření. Výsledkem 
je soubor opatření, vedoucích ke zpřehlednění technických, legislativních a ekonomických 
návazností.     

Hodnocení práceHodnocení práceHodnocení práceHodnocení práce    studentastudentastudentastudenta::::    

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a zCelkové hodnocení a zCelkové hodnocení a zCelkové hodnocení a závěrávěrávěrávěr:::: 

Řešení dané problematiky je komplexní a ucelené. Autorka práce prokázala vysoký stupeň 
orientace v poměrně složité oblasti kombiunace stavební i stavebně-ekonomické. Po odborné 
stránce je diplomová práce zpracována na výborné až velmi dobré úrovni. Práci lze vytknout 
pouze drobné stylistické nedostatky a jazykovou neobratnost.  Předkládanou diplomovou práci 
doporučuji k obhajobě.    
    

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1A / 1A / 1A / 1 

Datum: 28. 1. 2022 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


